
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 29 de juny de 2023, del director general 
de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la llista 
provisional de persones admeses i excloses per a partici-
par en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema 
de concurs de mèrits, d’accés al cos superior de gestió en 
acció social de l’Administració de la Generalitat, escala 
educació social, A2-16-02, convocatòria 47/21. [2023/7492]

RESOLUCIÓN de 29 de junio de 2023, del director gene-
ral de Función Pública, por la cual se eleva a definitiva la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas para 
participar en el proceso excepcional de estabilización, por 
el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo 
superior de gestión en acción social de la Administración 
de la Generalitat, escala educación social, A2-16-02, con-
vocatoria 47/21.  [2023/7492]

Mediante la Resolución de 22 de marzo de 2023 (DOGV 9563, 
28.03.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas para participar en el pro-
ceso excepcional de estabilización, por el sistema de concurso de méri-
tos, de acceso al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas y 

excluidas para participar en el proceso excepcional de estabilización, 
por el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior de 
gestión en acción social de la Administración de la Generalitat, escala 
educación social, A2-16-02, convocatoria 47/21, una vez resueltas las 
reclamaciones y subsanados los defectos. Las citadas listas quedan reco-
gidas en los siguientes anexos:

Anexo I: personas admitidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización, por el sistema de concurso de méritos.

Anexo II: personas excluidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización, por el sistema de concurso de méritos.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo I, un 

plazo de 10 días hábiles, contados desde el siguiente al de la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generali-
tat Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico 
de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal de 
la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cum-
plimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos docu-
mentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, que se ajus-
tarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 

Mitjançant la Resolució de 22 de març de 2023 (DOGV 9563, 
28.03.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar la 
llista provisional de persones admeses i excloses per a participar en el 
procés excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, 
d’accés al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses i 

excloses per a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel 
sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos superior de gestió en acció 
social de l’Administració de la Generalitat, escala educació social, 
A2-16-02, convocatòria 47/21, una vegada resoltes les reclamacions i 
esmenats els defectes. Les llistes esmentades queden recollides en els 
següents annexos:

Annex I: persones admeses per a participar en el procés excepcional 
d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits.

Annex II: persones excloses per a participar en el procés excepcio-
nal d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex I, un ter-

mini de 10 dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació 
per mitjà del formulari habilitat en el portal de l’Administració de la 
Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant convo-
catòria i presentació autenticada). S’haurà d’emplenar degudament el 
formulari i adjuntar-hi tots els documents acreditatius dels mèrits que 
s’hi declaren, que s’ajustaran als que es preveuen en l’annex III de l’or-
dre de bases, degudament acreditats. El formulari d’autobaremació té la 
consideració de declaració responsable en els termes previstos en l’ar-
ticle 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els mèrits que s’al·leguen 
ja consten en el registre de personal de la Direcció General de Funció 
Pública, únicament serà necessari esmentar-los en el formulari d’auto-
barem, sense aportar els documents corresponents. Només es valoraran 
els mèrits al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 



123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 29 de junio de 2023.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 29 de juny de 2023.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.



ANNEX I / ANEXO I

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - Convocatòria 47/21
Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos  - Convocatoria 

47/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***7548** AGULLO GARCIA ANA MARIA

***4300** AHICART ROIG YOLANDA VERONICA

***5774** ALAPONT LOPEZ SUSANA

***3038** ALARCON ALARCON ANA CARMEN

***1481** ALBALADEJO CREMADES ANDREA

***3058** ALBEROLA BENAVENT MARIA LUISA

***0008** ALBERT CANALEJAS ESTER

***5516** ALBERT NUÑEZ ALICIA

***1708** ALBORCH AVIÑO NURIA

***0316** ALCANTARA GARAY PAULA

***0921** ALDEA LOPEZ ANABELLA

***0553** ALFAGEME LLORENS MARIA ARANZAZU

***8090** ALFONSO MUÑOZ MIREIA

***5623** ALMENDROS ROMAN BEATRIZ

***6776** ALMENDROS TOMAS ROSA MARIA

***6831** ALONSO EBRI PABLO

***7029** ALONSO NAVARRO ANA

***8314** ALVAREZ BALLESTEROS MARIA CARMEN

***6874** ALVAREZ ORTIZ ENRIKA

***4803** ALVAREZ SERRANO SONIA

***3208** ALVENTOSA TORMO MONTSERRAT

***7771** AMOROS GARCIA PEDRO LUIS

***9508** AMOROS MOLINA RAQUEL

***7441** ANDRES BELDA EVA MARIA

***5565** ANDUJAR CARRACEDO CATERINA

***2121** ARBONA MOMPO MIREIA

***6585** ARGUDO GIL CRISTINA

***7974** ARIAS ALBACETE CONSUELO

***7251** ARNAL RODRIGO EUGENIA

***9887** AROCAS SANCHEZ ANA MARIA

***8329** ARTES VENDRELL MARIA

***6840** ASENCIO BOIX MARIA ASUNCION

***9097** AWWAD MERI JAVIER

***3975** AZNAR FRASQUET AMANDA

***9581** AZNAR MOYA MARIA JOSE

***6690** BALAGUER IBAÑEZ ANA MARIA

***3132** BALAREZO MONTERO MAGDA DEL CARMEN

***8698** BALLESTER BELTRAN LLEDO

***7306** BALLESTEROS LA SERNA MARTA

***6138** BAVIERA PEREZ BEATRIZ

***5346** BELDA ALBUIXECH NEREA

***1943** BELENGUER SOLIVA BEATRIZ

***3510** BELLO TORRAS MARIA MACARENA

***0336** BELTRAN MARTIN LAURA

***7358** BENEITO PASCUAL VANESSA

***3611** BENLLOCH BERGA JUAN CARLOS



***7665** BERLANGA MOYA CRISTINA

***6078** BERNAT GOMEZ PAULA

***9498** BERRAQUERO SAN ANTONIO MARIA RUT

***5750** BEZARES MIRALLES CONSUELO

***9250** BLANES GISBERT LUCIA

***0116** BLASCO BRINES MARIA JOSEFA

***5008** BLASCO SISCAR MARIA ELVIRA

***3777** BLAZQUEZ CAÑADA MARIA

***1116** BONET GINER MARTA

***4079** BRETONES LOPEZ MANUEL

***0517** BUTRON JAEN LUISA MARIA

***9132** CABALLERO JUSTICIA PAULA

***7251** CABELLO PALMA MARIA DOLORES

***1040** CACERES GARCIA ELENA

***9356** CAICEDO MEDINA PATRICIA

***0007** CALATAYUD TARAZONA MARIA MILAGROS

***7679** CALCERRADA GOMEZ EUSEBIO

***9052** CALDUCH ESCUIN SANDRA

***5726** CALVO BARROFET REMEDIOS

***6418** CALVO CASERO BEGOÑA

***8868** CALVO VILLOSLADA MARIA ESTIBALIZ

***8883** CAMPOS FERNANDEZ Mª AMPARO

***8500** CAMPS ARAQUE CARLOS

***8988** CAMPS ARAQUE PATRICIA

***2210** CANO ATIENZA JEZABEL

***7876** CANO GARCIA CELIA

***6401** CANO RAMIREZ MARIA JOSE

***4201** CANOVAS MUÑOZ PILAR

***7705** CAÑADO GOMEZ RUTH

***4535** CARAVACA GARCIA PILAR

***5774** CARDONA MARTINEZ MARTA

***0296** CARDOS BERNA CRISTINA ISABEL

***9523** CARO SARMIENTO MARGARITA EMILIA

***9393** CARPIO RUBIO LAURA

***2347** CARREÑO SAN NICOLAS MARTA

***1279** CASANOVA FERRER FRANCISCA ALICIA

***5936** CASCANT PLA CONSUELO

***4084** CASTELLO PELLICER LUZ DIVINA

***9701** CATALA BARBERA MARIA ANGELES

***9813** CATALA LAGUARDA NEREA

***1371** CATALUÑA GARCIA JUDIT

***2132** CEBRIAN ORDOÑEZ ROSA MARIA

***0333** CERDA NAVARRO NOELIA BELEN

***1751** CERMEÑO KÜSTNER BERTA

***4424** CESPEDES DOMINGUEZ MARIA DEL MAR

***6043** CHAPARRO BAREA CARLES

***6450** CHICANO AMO DANIEL

***0035** CHIVA GOMEZ SANDRA

***0060** CISNEROS CATALAN ANA BELEN

***8770** CONES SAEZ RAQUEL

***2411** CONESA DEL VALLE MAYRA



***3839** CONTRERAS JIMENEZ MARIA CRUZ

***1569** CORDOBA CHICOTE NATALIA

***8334** CORDOBA LADRON DE GUEVARA ANA BELEN

***6276** CORTELLS RODRIGUEZ LAURA

***6181** CORTES SORIANO MARIA ISABEL

***9586** COZAR BARBA MACARENA

***9091** CRESPO GONZALEZ MARIA VICTORIA

***2897** CRESPO IBAÑEZ MARTA

***6406** CUADRADO FALCO MARIA DEL CARMEN

***7855** CUADRADO PUNZANO MARIA

***7805** DE LA CRUZ GIL MONICA

***2339** DE LAS HERAS SOTOS CARLOS

***6138** DEL POZO MIRANDA YOLANDA

***6659** DELGADO HERVAS MARIA ESTER

***3820** DENIA PICAZO ENRIQUETA

***5922** DESCALZO PUCHALT ANGELA

***3478** DESVIAT NAVARRO JOSE LUIS

***2457** DIAZ AIBAR MARIA DE LOS ANG

***5994** DIAZ VERGARA MARIA SALUD

***0002** DOLZ GILBA REBECA

***9281** DOLZ PALANCA MARIA VICENTA

***8595** DOMENECH BOTELLA ADELA

***0603** DOMINGO GAVARRELL MARIA AMPARO

***2086** DORADO LOPEZ NURIA

***9700** DOSDA PERIS DOLORES CARMEN

***1075** DURA SOLER MARIA JESUS

***4938** EDO DAUDI BEATRIZ

***9037** ENGUIDANOS GONZALEZ MARIA ISABEL

***8795** ESPIN RAMOS SILVIA

***0034** ESPINOSA MONTEAGUDO FUENSANTA

***9171** ESPINOSA PEREZ LAURA

****4126* ESPINOZA ARANDA LUNA VALENTINA

***9889** ESPLUGUES RUBIO SARA

***9693** ESTEBAN LOPEZ ANAIS

***0670** ESTELLES PARDO MARTA

***0912** FABADO ROBREDO ESTHER

***9691** FABREGAT JUAN MARTA

***7639** FAJARDO MARTINEZ MARIA LARA

***3921** FANDIÑO PARCERO MARTA

***9529** FANDOS VILALTA JUDITH

***5661** FEBRE GARCIA VERONICA

***9044** FENOLLOSA CASTELLAR BRIGIDA

***7437** FERNANDEZ CARRION YOLANDA

***2425** FERNANDEZ TEBAR LUCIA MARINA

***8381** FERNANDEZ VILLARROYA MARIA TERESA

***8682** FERRAGUT GONZALEZ ALBA GRACIELA

***3901** FERRANDO AGULLO FRANCISCO JOSE

***8192** FERRER ONTIVEROS JOSEFA

****9575* FILIPOVA BOZHKOVA EVELINA

***2236** FONT CATALUÑA MARIA TERESA

***5802** FORTEA ARGILES ANDREA



***4695** FRANCES BENEITO SARA

***8403** FRESQUET VALERO CARLOS

***7252** FUENTES GONZALEZ ELENA MARIA

***9537** FUENTES MAESTRE YOLANDA

***5933** FUERTES CORONADO MARIA AMPARO

***7514** FURIO SANZ CARLA

***0316** FUSTER ARRANDO LORENA

***6765** FUSTER SILVESTRE ANA

***5532** GALAN ALCAINA LUIS VICENTE

***6818** GALLEGO GUTIERREZ MARIA JOSE

***2173** GALLEGO ZAPATA AMAYA

***0696** GAMON GONZALEZ JOSE MANUEL

***8704** GARCIA BURGOS MARIA LOURDES

***2072** GARCIA CANALES JESUS

***7412** GARCIA CARRILLO BEGOÑA

***9764** GARCIA CASTILLO ADORACION

***4360** GARCIA GARCIA ELENA

***4090** GARCIA MARTINEZ ESTEFANIA

***5898** GARCIA MORAGUES ALEXANDRA

***4635** GARCIA NAVARRO MARIA JESUS

***2855** GARCIA ORTUÑO PAULA

***8667** GARCIA POZUELO ROSA

***7127** GARCIA SALMERON ANTONIO

***3866** GARCIA TORRES MARIA ENGRACIA

***5094** GARCIA DE LEONARDO RAMOS ANA ISABEL

***9173** GARCIA DE QUIROS MORENO MARIA ISABEL

***6309** GARIJO RUIZ SUSANA

***8902** GARNICA SILVA MARGOT CAROLINA

***5839** GARRIGOS SAPIÑA LAURA

***4757** GELLIDA LLORACH ANNA

***5075** GERMAN ANDRINO MARTA VANESA

***9310** GIL RODRIGUEZ JULIA

***2635** GIMENEZ SEGARRA NURIA

***2078** GIMENO MONTORO SILVIA

***3198** GIMENO MORERA JOSE ANTONIO

***8184** GINER SANCHEZ MARIA

***2148** GIRONA PERIS MARIA LUISA

***6789** GISBERT GIL OBDULIA

***9369** GOMEZ BALLESTER CARLA

***0253** GOMEZ DUPLA MARTA

***7927** GOMEZ JIMENEZ VERONICA

***8390** GOMEZ MARCOS FRANCISCO

***4869** GOMEZ RUIZ RUT

***1574** GONZALEZ ALBUIXECH MARIA ANGELES

***8869** GONZALEZ CABALLERO JENIFER

***7038** GONZALEZ CALATAYUD LAURA

***9636** GONZALEZ GARCIA ELENA

***9736** GONZALVEZ RODRIGUEZ PATRICIA

***6338** GRAGERA MARTINEZ MARIA INMACULADA

***2507** GRANELL COMES CARLOS

***4311** GRANERO CORRAL SARA



***5324** GUAITA GARCIA LUCIA

***0217** GUIJARRO RICOY MANUEL ANDRES

***6978** GUTIERREZ GALLEGO ENCARNACION

***3697** GUTIERREZ RUIZ JESSICA

***0271** GUTIERREZ VICEN MARIA TERESA

***6995** HERNANDEZ GARCIA PILAR

***2638** HERNANDEZ PEREZ PATRICIA

***8953** HERNANDEZ DE SANTAOL DIAZ ALFONSO

***0809** HERNANDIZ SALA MARIA CARMEN

***3508** HORTELANO RUIZ ANA ISABEL

***9042** HURTADO PRADOS ESTHER

***8263** HURTADO ROMERO MIGUEL ANGEL

***1097** IBAÑEZ PERELLO SARA

***3953** ILLAN RODRIGUEZ VICTORIA

***2373** ILLERA HERRERA CARMEN

***7768** JABARES MORATE VANESA

***3943** JIMENEZ CHUNGA CLAUDIA JOHANA

***4555** JOVER CARBONELL MARIA MILAGROS

***7736** JOVER TOLEDO AINHOA

***9960** LAGUNA FERNANDEZ YOLANDA

***8071** LAHOZ CAMPOS EMILIA

***6417** LAMBIES SAEZ EMILIO

***5863** LARRODA QUINTANILLA MARIA JESUS

***1584** LATORRE LOPEZ CAROLINA CRISTIN

***2727** LATORRE MESEGUER MARTA

***1244** LEAL NAVARRO MARIA JESUS

****8218* LIGORIO SARA

***5273** LLAVATA POLITI ELENA CARMEN

***8938** LOPEZ BARCIA KAREN

***8188** LOPEZ FERNANDEZ MARIA DOLORES

***9147** LOPEZ GINER LLUISA MARIA

***8543** LOPEZ MARTI ROSA MARIA

***8021** LOPEZ SANMARTIN MARTA

***2900** LOPEZ VIDAL NAIMA

***0353** LOPEZ ZABALLOS CARLOS

***1930** LORENTE CHAFER AMPARO

***5716** LOZANO SALVADOR MARIA LUZ

***1385** LUCIA BUENO NATALIA

***2020** LUJAN ROMERO SILVIA

***3365** MALDONADO DE PACO JUANA AMELIA

***4137** MALDONADO TARAZONA MAR

***2071** MAÑEZ ESTEVE IGNACIO

***7090** MARCO GARRIDO MARIA

***6621** MARIN ESTRADA MARIA PILAR

***1082** MARIN LLACER CRISTINA

***0306** MARIN ROS CRISTINA

***5233** MARIN TRAURA SUSANA

***5102** MARQUEZ CHAPINAL MONSERRAT

***4612** MARTI ALBEROLA VICTOR

***2340** MARTI CUEVAS MARIA AMPARO

***4196** MARTI PUIG MARIA JOSE



***0786** MARTI PUIG PAULA

***0204** MARTI REVERT ALICIA

***8664** MARTIN MARTIN ESTEFANIA INES

***7199** MARTIN NUEVALOS VANESA

***3711** MARTIN SANCHEZ ESTELA

***2557** MARTINEZ ADANEZ CARMEN MARIA

***5890** MARTINEZ CAPILLA RAQUEL

***4427** MARTINEZ CASTAÑER MARTA

***1423** MARTINEZ CONEJERO MARIA CARMEN

***7008** MARTINEZ DIAZ YOLANDA

***6896** MARTINEZ GALI LORENA

***5058** MARTINEZ GARCIA CARLA

***0049** MARTINEZ GARRIDO VICENTE HILARIO

***8920** MARTINEZ GORDO ANTONIO

***9352** MARTINEZ GOZALO ANA ISABEL

***0194** MARTINEZ HERNANDEZ MARIA

***2361** MARTINEZ JIMENO ALMUDENA

***9997** MARTINEZ MEDINA CARLOS

***5680** MARTINEZ ORENES ROSA MARIA

***8204** MARTINEZ PEREZ CRISTINA

***4185** MARTINEZ PEREZ MARIA JOSE

***9597** MARTINEZ PIQUERAS ANA ROSA

***7549** MARTINEZ RODRIGUEZ EUNICE

***5560** MARTINEZ SANTAMARIA PAULA

***3986** MARTINEZ VILAR NADIA

***9749** MARTORELL GIMENEZ DESAMPARADOS

***8739** MAS MIRALLES MARIA

***3975** MASCARELL CALATAYUD CARMEN NATIVIDAD

***9149** MASES HERRERO SONIA

***8973** MATAMOROS CENTELLES IVANA MARIA

***0277** MATEU MATEU RAQUEL

***1637** MAUDOS SANCHIS MARIA JOSE

***9178** MEDINA CORDOBA ANDREA

***8860** MEDINA GARRIDO SANDRA

***2246** MEDINA SANCHEZ MARA

***7829** MELLADO RUBIO MONICA

***6247** MEMBRADO GARCIA LAURA AMPARO

***3004** MERCE ZAMORA JOSE MIGUEL

***0218** MESEGUER SEBASTIA YOLANDA

***5608** MEZQUITA TARRAGA ESTER

***8763** MIGUEL FERRUS DANIEL

***5562** MIGUEL PERPIÑAN MACARENA

***8923** MINGUEZ CASTELLANO MARIA PILAR

***0231** MIRA SIRERA ESTER

***9091** MOLINA ARAYA ALVARO ANDRES

***6429** MOLINA GONZALEZ ANTONIA

***9833** MOLLA CABALLERO AINOA

***5639** MONCADA ROMAN NURIA

***6181** MONFORT TENA MARIA JESUS

***1607** MONTAGUD BALLESTER OCTAVIO

***2550** MONTALBO DE LA OSA DIEGO



***3303** MONTANER DARAS MERCEDES

***3947** MONTOYA FERNANDEZ JOSE ANTONIO

***9706** MORAGA ROSER MARIA CARMEN

***8435** MORATALLA NAVARRO LEONOR

***8950** MORENO SANCHEZ MANUELA

***8285** MORENO SANTOS MARIA DEL CORO

***4051** MORET TORRENT ENRIQUE

***7715** MOYA AROCAS NATALIA

***5061** MULLOR LLEDO MARIA PILAR

***5478** MUÑOZ ABELLAN LAURA

***7835** MUÑOZ ACEBRON ROCIO

***3432** MUÑOZ GIMENEZ BLANCA

***6476** NADAL RUIZ IRIS

***6804** NADAL SEGURA GEMMA

***4570** NAVARRO ARCE JOSE ANTONIO

***0813** NAVARRO GARCIA LIBERTAD

***6914** NAVARRO GONZALVES ANDRES

***5770** NAVARRO LOPEZ INMACULADA

***5637** NAVARRO LUZON LUCIA

***7959** NAVARRO MAÑEZ ANDREA

***0070** NAVARRO MARCO FRANCISCO TOMAS

***9879** NAVARRO RUIZ ISABEL

***2507** NEWTON TORRUBIA DEBORA

***7601** NUÑEZ NAVARRO MARIA VICTORIA

***5671** OBRA MARMOL MARIA ASUNCION

***2512** OLIVER BARAZA MARIA DOLORES

***3232** OLIVER GARCIA MIGUEL ANGEL

***3431** ORDIÑANA BATALLER ALEXANDRE

***4196** ORDOÑEZ ADAM SUSANA

***6028** ORDOÑEZ MONFORT MARIA

***8670** OREA TRUJILLO ISABEL

***6292** ORENGA PEREZ ELENA

***2603** ORTEGA GARCIA JUANA

***8741** OSMA SALAZAR ISABEL

***6888** OSUNA CAMACHO PILAR

***9674** OSUNA PICHER SANDRA

***7278** PADILLA CHAMORRO RAQUEL

***9181** PALACIOS GIL MARIA

***8057** PALACIOS VILLANUEVA MANUELA

***6448** PALANCA GILABERT ISABEL

***8884** PALASI OLMOS SILVIA

***4932** PALLAS BAYARRI ANABEL

***1985** PALOMARES MAS ROSANA

***1438** PALOMINO MUÑOZ ANTONIO ELOY

***6005** PARAMO DEL VAL MARIA BERNARDITA

***6567** PARDO VELIZ MARIA LUISA

***7756** PARRAGA SERRANO JUAN FRANCISCO

***9060** PARREÑO PERAL MARIA CRISTINA

***4590** PASCASIO ALONSO EDUARDO

***7353** PASCUAL CABEZAS ANA BELEN

***7493** PASCUAL FONT BELEN



***8864** PASCUAL MOLINER JUAN CARLOS

***7892** PASTOR HIDALGO JOSE LUIS

***9528** PASTOR HIDALGO ROCIO

***7960** PASTOR REMON SIRA MARIA

***1228** PAULO RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR

***3626** PEÑA LABORDA JOSE

***8138** PEÑARROJA SALAFRANCA MARIA AMPARO

***6314** PERALES SANZ ALMUDENA

***4744** PERELLO CALATAYUD MARIA JESUS

***4985** PERELLO TEN VICENT

***3265** PERERA GIL ALICIA

***5254** PEREZ ARNALDOS ANTONIO

***1571** PEREZ CASANOVA AUREA

***0157** PEREZ HERREROS JUAN RAMON

***5547** PEREZ MARTINEZ MANUEL FRANCISCO

***0150** PEREZ MORA ANDREA

***7156** PEREZ NAVARRO LAURA

***5877** PEREZ PEREZ MARIA AMPARO

***6535** PEREZ RODRIGUEZ EVA MARIA

***7456** PEREZ ROMAN LAURA

***4969** PEREZ SANJUAN MARIA EMILIA

***9590** PERUGA MARTINEZ JOSE MIGUEL

***1923** PICO RODRIGUEZ PABLO

***3910** PINEDA DEVESA MARIA DE LAS NIE

***1404** PLA CASANOVA MARIA JOSE

***1985** PLANCHADELL BELENGUER EVA MARIA

***3359** PLASENCIA RIBES JOSE DANIEL

***7583** POLO SERRANO MARIA JOSE

***8741** PONCE PARDO CAROLINA

***5005** PONCE PEÑARRUBIA MARIA CARMEN

***8773** POVES HERRAIZ CARMEN RUS

***6211** PRADES CABANES ALEJANDRA

***0715** PUERTA RUIZ MARIA VICTORIA

***5953** PUERTAS DEL ARCO LAURA

***8007** PUIG BLANCO JUAN

***7077** QUEROL TORMO SERGIO

***8877** QUESADA LOPEZ ROSA MARIA

***5562** QUINTANA GARCIA MARIA FELISA

***9303** QUIROS FALCON MARIA ISABEL

***5652** QUISPE CEVALLOS MARIA FERNANDA

***6314** RAMIREZ BABILONI INMACULADA DE LA

***3001** RAMIREZ JORDA LUCIA

***4224** RAMON ALBARRACIN ALENAR

***6302** RAMON VIÑOLO DAVID

***5072** RECALDE BARRIONUEVO VANESA SOLEDAD

***1510** RECHE BUJALDON BALBINA

***9501** REDO BLANCO DANIEL

***9519** RIBES MARTORELL MARIA MIRACLE

***1979** RICHART BLANQUER MONTSERRAT

***9368** RIVAS NUÑEZ MIREYA

***5823** RIVERA MALDONADO NURIA



***2840** RODRIGUEZ BARRIENTOS LORENA

***9281** RODRIGUEZ JUANES LAURA

***9665** RODRIGUEZ MUÑOZ MARIA PILAR

***0808** RODRIGUEZ PALOMINO MARIA ISABEL

***1613** RODRIGUEZ VICENTE ELENA

***5609** ROIG CERVERA MARIA DEL CARMEN

***7537** ROMERO GALAN MARIA

***5879** ROSELLO SAEZ ANA MARIA

***5411** ROSELLO SEMPERE SARA

***0565** ROYO LOZANO MARTA

***0865** RUBIO BIOSCA MARIA TERESA

***6864** RUBIO ESPINAL MARTA

***2980** RUIZ ABAD CAROLINA

***0369** RUIZ DE LOS SANTOS SARA

***8979** RUIZ MARTINEZ BEGOÑA

***3053** RUIZ-OREJON ESCRIVA AROA

***0494** SABINA REIG MARIA JOSE

***6273** SAEZ ANASTASIO GALIA

***9625** SAEZ SANTAFE SANDRA

***5259** SAFON CANO MARIA DEL CARMEN

***6002** SAHUQUILLO HERNANDEZ BLANCA

***3537** SALES GIMENO MARIA MERCEDES

***5022** SALVADOR MUÑOZ MARIA CRISTINA

***7954** SANCHEZ CARREÑO DOLORES DEL ROSA

***8293** SANCHEZ CERDA JUANA

***8165** SANCHEZ CORTES ANA ISABEL

***7906** SANCHEZ ESTARLICH CRISTINA

***8581** SANCHEZ MALLEN NURIA

***5733** SANCHEZ MEMBRADO MARIA MERCEDES

***6145** SANCHEZ MOLINA EVA

***9352** SANCHEZ ORTIZ VANESA

***5423** SANCHEZ PEREZ INMACULADA

***5423** SANCHEZ PEREZ MARIA VICTORIA

***1407** SANCHEZ RUFO MARIA DEL PILAR

***1663** SANCHEZ SANCHEZ FATIMA

***6998** SANCHEZ VERDOY LORENA

***0354** SANCHEZ SIERRA SANCHEZ JAVIER

***1889** SANCHIS ARLANDIS MARIA MERCEDES

***0120** SANCHIS DIAZ VANESSA

***0382** SANCHIS GRUESO MELANI

***9998** SANCHIS PERIS JARA

***9946** SANCHIS SOLVES ANAIS

***5086** SANCHIS VAROCH TERESA

***3046** SANSALONI COMPANY RAQUEL

***9401** SANSALVADOR PEREZ JAVIER ANTONIO

***8024** SANTIAGO MUÑOZ ELIA MARIA

***6281** SANTIAGO SANTIAGO MARIA

***8758** SEBASTIA RIBERA NOEMI

***0387** SEGARRA DE TENA RAQUEL

***1384** SEGARRA GAS PABLO

***8813** SEGARRA SANMARTIN OLGA



***7128** SEGARRA SIURANA MARIA TERESA

***2681** SEGUNDO MARTIN ISABEL

***8876** SEGURA ALCALA CRISTINA

***9863** SEMPERE GARCIA PEDRO ANDRES

***0242** SEMPERE SANTOS JAVIER

***1075** SENDRA BORONAT MARIA ISABEL

***8614** SENDRA ESCRIVA SERGI

***8957** SENENT GONZALEZ ROSA CARMEN

***5696** SERNA BORONAT MONICA

***8254** SERRALTA CABRERA GONZALO JESUS

***2531** SERRANO CORCOLES MARIA

***2133** SERRANO FRAILE IRENE

***0788** SERRANO LANZAROTE MARIA

***9941** SERRANO ROMERO ANDREA

***5303** SEVILLA PUERTA ROSA MARIA

***6844** SIERRA PEREZ SUSANA EVELYN

***2638** SISCAR PONS NOELIA

***1339** SOLDADO PELEGRIN MARIO

***3638** SOLER MONTERDE RAFAEL

***2113** SOLIVELLA CANALES INMACULADA

***0362** SORIANO MURRIA LAURA

***8237** STIVAL DARDER SILVANA

***7293** TAMARIT BARTUAL NOELIA

***9560** TOMAS NAVARRO MARIA MERCEDES

***1797** TOMAS SIERRA ALVARO

***1331** TOMAS TARAZON MARIA CARMEN

***2688** TORMOS MIÑANA ANNA BETLEM

***4245** TORREGROSA VALLS MARINA VICTORIA

***4900** TORRES FERRANDO GABRIEL

***0691** TORRES HERRERO VICTOR MANUEL

***0317** TORRES RIBERA MARIA INMACULADA

***5141** TORTOSA MARTINEZ SANDRA

***8950** TRILLES PORCAR MANUELA

***0630** TRONCH ILZARBE MACARENA PILAR

***3565** TUR VIDAL PILAR

***8812** VALLES ROBLES MARIA DEL CARMEN

***2970** VALLES ROBLES SANDRA

***9226** VALVERDE CARAME MARIA DEL MAR

***2033** VAÑO MARTINEZ ALICIA

***0580** VAYA VADILLO MARIA PILAR

***1574** VERDEJO ZORNOZA MARIA DEL MAR

***4926** VERDU PORRAS CRISTINA ALICIA

***6527** VICARIO VIVAR DANIELA

***6366** VICENT SAEZ JORGE

***6323** VIDAL AGUILAR CELIA ASUNCION

***0497** VIDAL LOPEZ MARIA DE LOS ANG

***0852** VILA ALBIOL ANA

***9466** VILLANUEVA AROCAS ELISA

***5049** VILLANUEVA NEBOT ALINA

***9271** VILLAR HERRERO MONICA

***5998** VIVAS CAMBIL TAMARA



***2826** VIVAS LOPEZ LAURA

***4345** VIZCAINO FERNANDEZ ENRIQUE

***9667** YUSTE MAÑEZ JORGE IGNACIO

***8748** ZAFON CASTELLO GLORIA

***8781** ZARZA SIERRA JENNIFER

ANNEX II / ANEXO II

Llistat definitiu d’exclosos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - Convocatòria 47/21
Listado definitivo de excluidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos  - Convocatoria 

47/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motius / Motivos

***6010** BELTRAN SALVADOR ROSA ANA 1

***8773** CASANOVA NICOLAU ADELA 1

***7608** GIMENEZ HIDALGO RAFAELA 1

***1564** MOYA ARACIL GEMA 2

***6485** PARREÑO RABADAN MONICA 1

***9320** SERVERA MONTESINOS SUSANA 1

***7280** UREÑA IZQUIERDO SONIA MARIA 1

1. No reuneix la titulació exigida. / No reúne la titulación exigida.
2. Desisteix del procediment. / Desiste del procedimiento.


		2023-07-05T20:42:55+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




